
Cyclo-Cross de Clarac 09 Octobre 2022
Classement Scratch et Statistiques

Chrono DOSSARDS OK NOMS Prénoms CLUBS CAT. CX Fédés Tours Temps Distance Vitesse My Tmoy/Tour Allure
001 006 0 - SARTORI Jérôme Vélo-Club CPRS Pins-Justaret/V 2 SV2 FSGT 6 00:57:52 15 100 m 15,66 km/h 00:09:39 00:03:50 mn/km 1
002 002 0 - HAURAT TONY STADE MONTOIS MONT DE MARSAN 2 S2 UFOLEP 6 00:58:12 15 100 m 15,57 km/h 00:09:42 00:03:51 mn/km 2
003 008 0 - NARDO Nicolas TOAC Cyclisme 2 V2 FSGT 6 00:58:13 15 100 m 15,56 km/h 00:09:42 00:03:51 mn/km 3
004 009 0 - BELLEC Irwin Vélo-Club CPRS Pins-Justaret/V 2 S2 FSGT 6 00:58:38 15 100 m 15,45 km/h 00:09:46 00:03:53 mn/km 4
008 007 0 - BIAU Jordy Association Sportive et Cultur 2 S2 FSGT 6 00:58:51 15 100 m 15,40 km/h 00:09:48 00:03:54 mn/km 5
011 011 0 - VOYEUX Wilfried Tolosa Cycling Team 2 S2 FSGT 6 00:59:51 15 100 m 15,14 km/h 00:09:58 00:03:58 mn/km 6
013 005 0 - LARRIPA Bruno Vélo-Club CPRS Pins-Justaret/V 2 SV2 FSGT 6 01:00:04 15 100 m 15,08 km/h 00:10:01 00:03:59 mn/km 7
014 022 0 - DAFFOS Olivier Tolosa Cycling Team 3 V3 FSGT 6 01:00:11 15 100 m 15,05 km/h 00:10:02 00:03:59 mn/km 8
015 004 0 - CABANNES LANDRY TOLOSA CYCLING TEAM 2 V2 UFOLEP 6 01:00:13 15 100 m 15,05 km/h 00:10:02 00:03:59 mn/km 9
017 021 0 - JEANNEAU SEBASTIEN STADE MONTOIS MONT DE MARSAN 3 V3 UFOLEP 6 01:01:12 15 100 m 14,80 km/h 00:10:12 00:04:03 mn/km 10
019 003 0 - WEIDNER MATTHIEU ARIEGEENDURO 2 SV2 FFC 6 01:02:50 15 100 m 14,42 km/h 00:10:28 00:04:10 mn/km 11
020 001 0 - FAVA Pierrick Union Sportive Colomiers Cycli 2 E2 FSGT 6 01:03:49 15 100 m 14,20 km/h 00:10:38 00:04:14 mn/km 12
021 012 0 - REMY Laurent Empalot Vélo-Club 2 SV2 FSGT 6 01:04:17 15 100 m 14,09 km/h 00:10:43 00:04:15 mn/km 13
022 045 0 - ABRIAL Thierry Tolosa Cycling Team 4 SV4 FSGT 6 01:04:23 15 100 m 14,07 km/h 00:10:44 00:04:16 mn/km 14
023 010 0 - DEVEZE Daniel Vélo-Club CPRS Pins-Justaret/V 2 SV2 FSGT 6 01:04:39 15 100 m 14,01 km/h 00:10:46 00:04:17 mn/km 15
024 041 0 - FAURESSE Jérôme TOAC Cyclisme 4 V4 FSGT 6 01:04:59 15 100 m 13,94 km/h 00:10:50 00:04:18 mn/km 16
025 042 0 - ROUSSIN Jean Vélo-Club CPRS Pins-Justaret/V 4 SV4 FSGT 6 01:05:41 15 100 m 13,79 km/h 00:10:57 00:04:21 mn/km 17
026 040 0 - FAURESSE Clément TOAC Cyclisme 4 J4 FSGT 6 01:06:27 15 100 m 13,63 km/h 00:11:04 00:04:24 mn/km 18
027 020 0 - FAURESSE Hugo TOAC Cyclisme 3 E3 FSGT 6 01:06:30 15 100 m 13,62 km/h 00:11:05 00:04:24 mn/km 19
028 074 0 - GOMEZ Nicolas Association Sportive et Cultur 5 SV5 FSGT 6 01:07:09 15 100 m 13,49 km/h 00:11:11 00:04:27 mn/km 20
005 050 0 - CASTET Pierre Club Olympique Carbonnais Cycl 4 SV4 FSGT 5 00:58:47 12 600 m 12,86 km/h 00:11:45 00:04:40 mn/km 21
006 048 0 - DESHAYES Emmanuel Non Licenciée 4 S4 NL 5 00:58:49 12 600 m 12,85 km/h 00:11:46 00:04:40 mn/km 22
007 044 0 - COUDOURNAC PIERRE LONGAGES ESPOIR CYCLISTE 4 SV4 UFOLEP 5 00:58:51 12 600 m 12,85 km/h 00:11:46 00:04:40 mn/km 23
010 049 0 - CASTET Hugo Club Olympique Carbonnais Cycl 4 J4 FSGT 5 00:59:42 12 600 m 12,66 km/h 00:11:56 00:04:44 mn/km 24
012 047 0 - CHAUBARD Christophe Clarac Comminges Cyclisme 4 V4 FSGT 5 01:00:02 12 600 m 12,59 km/h 00:12:00 00:04:46 mn/km 25
018 072 0 - ROMERO Claude Union Sportive Castelsagrat Cy 5 A5 FSGT 5 01:02:21 12 600 m 12,13 km/h 00:12:28 00:04:57 mn/km 26
029 043 0 - ROUSSIN Pierre Vélo-Club CPRS Pins-Justaret/V 4 E4 FSGT 5 01:08:39 12 600 m 11,01 km/h 00:13:44 00:05:27 mn/km 27
009 046 0 - BERLANDA Benoit Vélo-Club CPRS Pins-Justaret/V 4 V4 FSGT 4 00:59:09 10 100 m 10,25 km/h 00:14:47 00:05:51 mn/km 28
016 070 0 - KOCH Christian Association Sportive Muret Cyc 5 SV5 FSGT 4 01:00:32 10 100 m 10,01 km/h 00:15:08 00:06:00 mn/km 29
030 071 0 - DUROU AURELIE STADE MONTOIS MONT DE MARSAN F FS5 UFOLEP 3 00:37:08 7 600 m 20,07 km/h 00:07:34 00:02:59 mn/km 30
031 073 0 - CALATAYUD Joelle Vélo-Club CPRS Pins-Justaret/V F FV5 FSGT 3 00:38:57 7 600 m 12,28 km/h 00:12:23 00:04:53 mn/km 31
032 100 0 - DESHAYES ELIOT VILLENEUVE CYCLISME M MM FFC 2 00:22:43 5 100 m 7,86 km/h 00:19:28 00:07:38 mn/km 32

GESTION SCRATCH ARRIVEE
SCRATCH

Statistiques

La saisie des temps est une action humaine donc la fiabilité reste dans les limites des capacités humaines



CYCLO-CROSS DE CLARAC 09 Octobre 2022
Temps Intermédiares Tour par Tour (Scratch arrivée)

6 00:08:40 00:08:09 00:07:36 00:08:07 00:08:16 00:08:17 00:07:54
Chrono DOSSARDS SCRATCH OK NOMS Prénoms CLUBS CAT. CX Fédés Tours T1 T2 T3 T4 T5 T6 ARRIVEE TEMPS TOTAL

001 006 1 - SARTORI Jérôme Vélo-Club CPRS Pins-Justaret/V 2 SV2 FSGT 6 00:08:44 00:08:10 00:08:14 00:08:07 00:08:16 00:08:19 00:08:02 00:57:52
002 002 2 - HAURAT TONY STADE MONTOIS MONT DE MARSAN 2 S2 UFOLEP 6 00:08:42 00:08:12 00:08:30 00:08:09 00:08:19 00:08:17 00:08:03 00:58:12
003 008 3 - NARDO Nicolas TOAC Cyclisme 2 V2 FSGT 6 00:08:54 00:08:11 00:08:10 00:08:20 00:08:16 00:08:18 00:08:04 00:58:13
004 009 4 - BELLEC Irwin Vélo-Club CPRS Pins-Justaret/V 2 S2 FSGT 6 00:08:45 00:08:09 00:08:24 00:08:16 00:08:20 00:08:39 00:08:05 00:58:38
008 007 5 - BIAU Jordy Association Sportive et Cultur 2 S2 FSGT 6 00:08:40 00:08:24 00:08:17 00:08:31 00:08:28 00:08:37 00:07:54 00:58:51
011 011 6 - VOYEUX Wilfried Tolosa Cycling Team 2 S2 FSGT 6 00:08:49 00:08:17 00:08:34 00:08:37 00:08:43 00:08:41 00:08:10 00:59:51
013 005 7 - LARRIPA Bruno Vélo-Club CPRS Pins-Justaret/V 2 SV2 FSGT 6 00:09:07 00:08:38 00:08:42 00:08:36 00:08:31 00:08:27 00:08:03 01:00:04
014 022 8 - DAFFOS Olivier Tolosa Cycling Team 3 V3 FSGT 6 00:09:09 00:08:28 00:08:37 00:08:39 00:08:37 00:08:35 00:08:06 01:00:11
015 004 9 - CABANNES LANDRY TOLOSA CYCLING TEAM 2 V2 UFOLEP 6 00:09:11 00:08:40 00:08:45 00:08:37 00:08:33 00:08:29 00:07:58 01:00:13
017 021 10 - JEANNEAU SEBASTIEN STADE MONTOIS MONT DE MARSAN 3 V3 UFOLEP 6 00:09:22 00:08:31 00:08:37 00:08:35 00:08:33 00:09:01 00:08:33 01:01:12
019 003 11 - WEIDNER MATTHIEU ARIEGEENDURO 2 SV2 FFC 6 00:09:23 00:09:54 00:07:36 00:08:59 00:09:01 00:09:12 00:08:45 01:02:50
020 001 12 - FAVA Pierrick Union Sportive Colomiers Cycli 2 E2 FSGT 6 00:09:07 00:09:38 00:09:19 00:08:37 00:09:04 00:09:24 00:08:40 01:03:49
021 012 13 - REMY Laurent Empalot Vélo-Club 2 SV2 FSGT 6 00:09:45 00:09:11 00:09:02 00:09:15 00:09:04 00:09:13 00:08:47 01:04:17
022 045 14 - ABRIAL Thierry Tolosa Cycling Team 4 SV4 FSGT 6 00:10:19 00:09:00 00:08:54 00:09:08 00:09:05 00:09:13 00:08:44 01:04:23
023 010 15 - DEVEZE Daniel Vélo-Club CPRS Pins-Justaret/V 2 SV2 FSGT 6 00:09:46 00:09:15 00:09:22 00:09:14 00:09:07 00:09:06 00:08:49 01:04:39
024 041 16 - FAURESSE Jérôme TOAC Cyclisme 4 V4 FSGT 6 00:10:14 00:09:03 00:09:19 00:09:12 00:09:10 00:09:06 00:08:55 01:04:59
025 042 17 - ROUSSIN Jean Vélo-Club CPRS Pins-Justaret/V 4 SV4 FSGT 6 00:10:18 00:09:09 00:09:07 00:09:09 00:09:12 00:09:34 00:09:12 01:05:41
026 040 18 - FAURESSE Clément TOAC Cyclisme 4 J4 FSGT 6 00:10:38 00:09:11 00:09:26 00:09:16 00:09:25 00:09:33 00:08:58 01:06:27
027 020 19 - FAURESSE Hugo TOAC Cyclisme 3 E3 FSGT 6 00:09:07 00:08:50 00:09:14 00:09:25 00:09:43 00:10:13 00:09:58 01:06:30
028 074 20 - GOMEZ Nicolas Association Sportive et Cultur 5 SV5 FSGT 6 00:11:29 00:09:12 00:09:15 00:09:15 00:09:13 00:09:37 00:09:08 01:07:09
005 050 21 - CASTET Pierre Club Olympique Carbonnais Cycl 4 SV4 FSGT 5 00:10:49 00:09:14 00:09:17 00:09:42 00:09:38 00:00:00 00:10:07 00:58:47
006 048 22 - DESHAYES Emmanuel 0 4 S4 NL 5 00:10:30 00:09:41 00:09:33 00:09:49 00:09:51 00:00:00 00:09:25 00:58:49
007 044 23 - COUDOURNAC PIERRE LONGAGES ESPOIR CYCLISTE 4 SV4 UFOLEP 5 00:11:00 00:09:18 00:09:21 00:09:27 00:09:42 00:00:00 00:10:03 00:58:51
010 049 24 - CASTET Hugo Club Olympique Carbonnais Cycl 4 J4 FSGT 5 00:10:13 00:09:10 00:09:24 00:09:35 00:10:04 00:00:00 00:11:16 00:59:42
012 047 25 - CHAUBARD Christophe Clarac Comminges Cyclisme 4 V4 FSGT 5 00:11:12 00:09:35 00:09:44 00:09:52 00:00:00 00:10:14 00:09:25 01:00:02
018 072 26 - ROMERO Claude Union Sportive Castelsagrat Cy 5 A5 FSGT 5 00:11:37 00:10:01 00:10:25 00:00:00 00:10:13 00:10:26 00:09:39 01:02:21
029 043 27 - ROUSSIN Pierre Vélo-Club CPRS Pins-Justaret/V 4 E4 FSGT 5 00:11:53 00:10:36 00:00:00 00:10:49 00:11:25 00:11:59 00:11:57 01:08:39
009 046 28 - BERLANDA Benoit Vélo-Club CPRS Pins-Justaret/V 4 V4 FSGT 4 00:12:44 00:10:50 00:00:00 00:11:45 00:11:31 00:00:00 00:12:19 00:59:09
016 070 29 - KOCH Christian Association Sportive Muret Cyc 5 SV5 FSGT 4 00:13:28 00:00:00 00:11:43 00:12:06 00:11:58 00:00:00 00:11:17 01:00:32
030 071 30 - DUROU AURELIE STADE MONTOIS MONT DE MARSAN F FS5 UFOLEP 3 00:13:37 00:00:00 00:11:58 00:11:33 00:00:00 00:00:00 00:00:00 00:37:08
031 073 31 - CALATAYUD Joelle Vélo-Club CPRS Pins-Justaret/V F FV5 FSGT 3 00:14:27 00:00:00 00:12:30 00:12:00 00:00:00 00:00:00 00:00:00 00:38:57
032 100 32 - DESHAYES ELIOT VILLENEUVE CYCLISME M MM FFC 2 00:12:00 00:10:43 00:00:00 00:00:00 00:00:00 00:00:00 00:00:00 00:22:43

TEMPS INTERMEDIAIRES AU TOUR CLASSES SUIVANT L'ARRIVEE AU SCRATCH

Légende 
Vert : meilleur temps au tour
Bleu : second temps au tour
Mauve : troisième temps au tour

La saisie des temps est une action humaine donc la fiabilité reste dans les limites des capacités humaines


